
 

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej Okręg Małopolski 
31-532 Kraków, ul. Grzegórzecka 45-47 

tel/fax (0-12) 421-76-59, e-mail: malopolska@zhr.pl, www.malopolska.zhr.pl 

Uchwała nr 68/XVI 

Zarządu Okręgu Małopolskiego ZHR 

z dnia 24 maja 2021 r. 

 

w sprawie: premii dla pracowników 
 

 Działając na podstawie §9, ust. 8 lit. d „Regulaminu Okręgu ZHR” Zarząd Okręgu 

Małopolskiego ZHR uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

  W związku z wzorowym przeprowadzeniem i nadzorowaniem inwentaryzacji  

w Okręgu Małopolskim ZHR przyznaje się p. Elżbiecie Dyjas, Pracownikowi Biura Okręgu 

Małopolskiego, premię uznaniową w wysokości 2000 zł. netto (słownie dwa tysiące złotych). 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mailto:malopolska@zhr.pl#_blank

